
ID: 1623 APARTAMENT PER SHITJE TEK
MALI I ROBIT 

Jepet per shitje nje apartament tek Mali i Robit. Apartamenti
eshte plotesisht i mobiluar dhe shume prane detit. Ndodhet
ne nje resort mjaft te mire dhe te kerkuar nga turistet vendas
dhe te huaj. Apartamenti eshte nje mundesi e shkelyer per tu
perdorur si shtepi verore por edhe mund te jepet me qera per
turistat.

EUR 100,000


